
+ Aktivovat za 20 bodů

99,90

pouze
AKCE AKCE 

pouze

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. * A – měrná cena platná pro akci, KC – měrná cena platná s Kaufland Card. 
AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Výtisk zdarma. (Hodnota výtisku 4,- Kč.) 

Všechna fota jsou pouze ilustrační. Kompletní nabídka také na www.kaufland.cz

199,-

- 49%

99,90

SAMOOBSLUŽNÝ  
PRODEJ

Vepřová pečeně
bez kosti, v celku
vakuové balení
cena za 1 kg

OBLÍBENÁ 

ČESKÁKLASIKA

ZASUPER CENY!
VÍCE UVNITŘ LETÁKU

  Aktivovat za 100 bodů

SLEVA 
100 Kč
PŘI NÁKUPU 
NAD 1000 Kč
PŘI NÁKUPU 

-100 Kč

KUPÓN NA SLEVU 
V APLIKACI

PLATNOST LETÁKU OD STŘEDY 5. 2. DO ÚTERÝ 11. 2. 2025

7,90

- 20%
9,90

6,90
-30%

11,90

- 33%
17,90

SVIJANSKÝ 
MÁZ
Pivo
světlý ležák
0,5 l vratná 
láhev
(=1 l 23,80)

pouze
AKCE 

12,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE
VITANA
Koření
různé druhy
13 g-33 g
(=100 g 46,08)

9,90

- 23%
12,90

STRÁŽNICKÉ 
BRAMBŮRKY
různé druhy
60 g
(=100 g 16,50)

CARO
Instantní 
cereální 
nápoj
originál
200 g
(=100 g 29,95)

5 kg
balení

Brambory
žluté pozdní
prané
5 kg balení
(=1 kg 10,78)

cena za 1 kg 10,78

53,90

- 40%
89,90

8,90

- 50%
17,90

FLORIAN
Smetanový 
jogurt
tuk 8,4 %
různé druhy
150 g
(=100 g 5,94)

CRAZY WOLF
Energetický 
nápoj
různé druhy
0,25 l plech
(*=1 l KC: 27,60/
A: 31,60)

84%
OBSAH 
MASA

17,90

- 43%
31,90

PULTOVÝ

PRODEJ

CHODURA
Bohemia šunka
výběrová
100 g

59,90

- 14%
69,90

48,90

- 24%
64,90Máslo

Max. 5 kusů
na osobu/den
250 g
(=100 g 19,56)

S1-CZ-KW06-LFT-01_TS-2100-12

1



99,90 99,90

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

- 21%

41,70

32,90
pouze

AKCE AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

109,90

- 31%

145,90

99,90

- 30%

49,90

34,90

- 30%

19,90

13,90

- 42%

25,90

14,90

- 21%

31,90

24,90

- 46%

29,90

15,90

- 36%

46,90

29,90

- 44%

125,90

69,90

- 28%

9,60

6,90

- 41%

16,90

9,90

- 46%

79,90

42,90

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

PULTOVÝ

PRODEJ

PULTOVÝ

PRODEJ

Šunková klobása
Delikates

100 g

MASO 
PŘÍBRAM
Šunka dušená
standard

100 g

AGRICOL
Eidam 30%
přírodní polotvrdý sýr

bloček

200 g
(=100 g 17,45)

LACRUM
Tavený sýr
smetanový/ 

s uzeným 

masem

180 g
(=100 g 16,62)

PERLA
Třešňové papriky 
se sýrem/
Žluté papričky 
plněné sýrem
100 g

Kuřecí 
prsní řízky
cena za 1 kg

Obalované 
filety
z aljašské 
tresky
800 g
(=100 g 12,49)

JOMO
Roláda
různé druhy

200 g
(=100 g 12,45)

HOLLANDIA
Selský jogurt
bílý

tuk 3,5 %

500 g
(=100 g 3,18)

ACTIMEL
Jogurtové mléko 
s L. casei
různé druhy

8x100 g
(=100 g 8,74)

Loupák 
máslový
jemné pečivo

rozmrazeno

60 g
(=100 g 11,50)

CHLAZENÉ

POTRAVINY

TVAROHÁČEK
Tvarohový 
krém
různé druhy

90 g
(=100 g 11,00)

Rajčata Cherry 
keřík
dovoz Itálie

I. jakost

500 g balení
(=1 kg 85,80)

CHLAZENÉ

500 g

balení

8x100 g

v balení

94%
OBSAH 
MASA

500 g

balení

S2-CZ-KW06-LFT-02_TRHAKY1-1250-12

2



AKCE 

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

bílé 

víno

červené 

víno

bílé 

víno

červené 

víno

- 50%
49,90

24,90

- 47%
18,90

9,90
pouze
AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

64,90

- 46%
27,90

14,90

- 27%
329,90

239,90

pouze
AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

19,90

- 22%
17,90

13,90

- 10%
99,90

89,90
pouze
AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

59,90

- 40%
99,90

59,90

- 5%
56,90

53,90

pouze

AKCE AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

159,90
pouze

AKCE AKCE - 15%
99,90

84,90

- 9%
219,90

199,90

- 48%
184,90

94,90

- 38%
112,90

69,90

NABÍDKA PLATÍ OD STŘEDY 5. 2. DO ÚTERÝ 11. 2.

GIANA
Sardinky
různé druhy

125 g/82 g-90 g
(=100 g 22,62)

MLÝN 
PERNER
Pšeničná 
mouka
různé druhy

1 kg

RIO MARE
Tuňákový 
salát
různé druhy

160 g
(=100 g 33,69)

Pistácie
pražené, solené

250 g
(=100 g 27,96)

RADEGAST
RÁZNÁ 10
Pivo
světlé výčepní

0,5 l vratná láhev
(=1 l 27,80)

OPAVIA
Sušenky
různé druhy

160 g-220 g
(=100 g 13,84)

CELLARIUM 
BISENCII
různé druhy

0,75 l láhev
(=1 l 79,87)

NIVEA
Deospray/
Antiperspirant
různé druhy

50 ml/150 ml
(=100 ml 39,94)

PURINA ONE
Granule pro 
kočky/psy
různé druhy

750 g/800 g
(=1 kg 112,38)

SEGAFREDO
Zrnková 
káva
Intermezzo

1 kg

BONAVITA
Müsli
různé druhy

700 g/750 g
(=1 kg 92,72)

OPAVIA 
MIŇONKY
Oplatky
různé druhy

50 g
(=100 g 19,80)

TENTO
Toaletní papír
Delicate

3vrstvý

32 rolí
(=1 role 5,00)

JAR
Prostředek 
na nádobí
různé druhy

1,35 l
(=1 l 62,89)

JÄGERMEISTER
Bylinný likér
35%

0,5 l láhev
(=1 l 399,80)

MUCHA SEKT
různé druhy

0,75 l láhev
(=1 l 126,54)

NABÍDKA PLATÍ OD STŘEDY 5. 2. DO ÚTERÝ 11. 2.

SEGAFREDOSEGAFREDO

1 kg

balení

32 rolí

v balení

JARJAR

1,35 l

balení

S3-CZ-KW06-LFT-03_TRHAKY2-2100-12

3



+ Aktivovat za 20 bodů + Aktivovat za 20 bodů + Aktivovat za 20 bodů + Aktivovat za 20 bodů

SLEVA SE VZTAHUJE I NA AKČNÍ ZBOŽÍ!
Akční kupóny najdete v mobilní aplikaci Kaufland, na webu muj.kaufland.cz nebo v tabletu u Informací v prodejně.

KUPÓNY TÝDNE
SE SLEVOU 30 %

Stáhněte si 
aplikaci zde

-30 %
LAHŮDKY
Z PULTU

   Aktivovat za 10 bodů

-30 %
SUŠENÉ 
A CHLAZENÉ 
TĚSTOVINY

   Aktivovat za 10 bodů

-30 %
KEČUPY

   Aktivovat za 10 bodů

-30 %
NÁPOJE 
ZNAČKY KOFOLA

   Aktivovat za 10 bodů

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

1500 g
balení

BEZ

LAKTÓZY

12,90

- 38%
20,90

10,90
-47%

74,90

- 31%
109,90

69,90
-36%

59,90

- 26%
81,90

56,90
-30%

BEZ

LEPKU

119,90

- 18%
146,90

99,90
-31%

29,90

- 21%
37,90

27,90
-26%

109,90

AKCE 

pouze

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

99,90
pouze

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

OLMÍCI
Jogurt
různé druhy
113 g-121 g

L‘FISH
Sleďové 
prstýnky v oleji
se sušenými rajčaty/
s cubulí
60 % sleď
200 g/150 g

BREADWAY
Kváskový 
tousťáček
5zrnný/
slunečnicový
400 g

GRAN 
REGALE
Tvrdý sýr
12 měsíců
180 g

MYLORD
Losos filety
s kůží
500 g

(*=100 g KC: 27,94/
A: 29,94)

(*=100 g KC: 9,57/
A: 11,32)

(*=100 g 
KC: 38,84/
A: 41,62)

(*=100 g KC: 6,98/
A: 7,48)

(*=100 g KC: 18,97/
A: 19,97)

STEINEX
Párečky
Štýrské/Pirátské
300 g

CHLAZENÉ

POTRAVINY

(*=1 kg KC: 199,80/
A: 266,45)

(*=100 g KC: 6,66/
A: 7,33)

MASTER GOOD
Kuřecí špalíčky
1500 g

44,90

- 33%
67,90

41,90
-38%

CHLAZENÉ

POTRAVINY

KAUFLAND CARD
OD STŘEDY 5. 2.

88%
OBSAH 
MASA MIN.

BEZ

LAKTÓZY

10,90
-47%

Sleva 20 Kč
při nákupu 
nad 200 Kč
Tento kupón je nutné 
před zaplacením 
aktivovat.SLEVA 20 Kč

Aktivovat za 20 bodů

S4-CZ-KW06-LFT-04_K_CARD1-2100-12

4



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

bílé 

víno

červené 

víno

červené 

víno

74,90

- 25%

99,90

69,90
-30%

- 32%

24,90

16,90

13,90
-44%

64,90

- 40%

109,90

59,90
-45%

22,90

- 23%

29,90

19,90
-33%

13,90

pouze

AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

11,90
pouze

24,90

pouze

AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

19,90
pouze

44,90

pouze

AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

34,90
pouze

34,90

- 39%

57,90

29,90
-48%

54,90

- 26%

74,90

49,90
-33%

S KAUFLAND CARD

KUBÍK 
WATERRR/
KUBÍK PLAY
Ochucená 
voda/Ovocný 
nápoj
různé druhy

0,5 l/
0,4 l PET láhev

DR.OETKER
Pizza Casa 
di Mama
různé druhy

390 g-415 g

MAGGI
Vařivá polévka
různé druhy

32 g-52 g

RC COLA/
TOP TOPIC
Limonáda
různé druhy

1,5 l PET láhev

SOVÍN
Veltlínské zelené, 
Muškát moravský,
Modrý Portugal
moravské 

zemské víno

0,75 l láhev

COLGATE
Zubní pasta
různé druhy

75 ml

DUCK
WC disk
různé druhy

36 ml

DUCK
WC čistič
různé druhy

750 ml

LAY‘S
Chipsy/
Stix
různé druhy

120 g/
130 g

(*=1 l KC: 23,80/

A: 27,80)

(*=1 kg KC: 170,49/

A: 182,69)

(*=100 g KC: 34,32/

A: 41,73)

(*=1 l KC: 13,27/

A: 15,27)

(*=1 l KC: 79,87/

A: 86,54)

(*=100 ml KC: 26,54/

A: 33,20)

(*=100 g 

KC: 23,00/

A: 26,85)

(*=100 ml 

KC: 138,62/

A: 152,50)

(*=1 l KC: 46,54/

A: 59,87)

S5-CZ-KW06-LFT-05_K_CARD2-2100-12

5



+ Aktivovat za 20 bodů

www.kauflandcard.cz/kuponywww.kauflandcard.cz/kuponywww.kauflandcard.cz/kupony

-30 %
SUŠENÉ 
A CHLAZENÉ
TĚSTOVINY

   Aktivovat za 10 bodů

KUPÓN TÝDNE
SE SLEVOU V MOBILU
                              PLATNÝ NA VŠECHNY ZNAČKY   

OD STŘEDY 5. 2. DO ÚTERÝ 11. 2.

Vyberte si své 
favority

S6-CZ-KW06-LFT-06_ONLINE-1250-12

6



+ Aktivovat za 20 bodů

VAŠE OBLÍBENÁ

RAJČATOVÁ
KLASIKA 

-30 %

KEČUPY

   Aktivovat za 10 bodů

www.kauflandcard.cz/kupony

KUPÓN TÝDNE
SE SLEVOU V MOBILU
                              PLATNÝ NA VŠECHNY ZNAČKY   

OD STŘEDY 5. 2. DO ÚTERÝ 11. 2.

ostrý jemnýostrý jemný

S7-CZ-KW06-LFT-07_ONLINE-1250-12

7



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OVOCE A ZELENINA
OD STŘEDY 5. 2.

OVOCE A ZELENINA

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

79,90

- 46%
149,90

39,90

- 42%
69,90

34,90

- 22%
44,90 34,90

- 30%
49,90

39,90

- 42%
69,90

29,90

- 25%
39,90

6,90

- 36%
10,90

44,90

- 30%
64,90

Hrozny bílé 

bezsemenné
dovoz JAR
I. jakost
1 kg

Jahody
dovoz Španělsko/Řecko
I. jakost
250 g balení

(=1 kg 159,60)

Meloun vodní
dovoz Brazílie/Panama
1 kg

Kiwi
dovoz Řecko
I. jakost
1 kus

Mandarinky
dovoz Španělsko
I. jakost
1 kg

Avokádo zralé
dovoz Izrael
1 kus

Hrušky zelené
dovoz Nizozemsko/Belgie
I. jakost
1 kg 

Jablka 

Pink Lady
dovoz Itálie
I. jakost
1 kg

  

odrůda Lucasova

✓  odrůda Nadorcott
✓  lehce loupatelná

S8-CZ-KW06-LFT-08_OZ1-1250-12

8



AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

19,90

- 26%

26,90

19,90

- 39%

32,90

29,90

- 25%

39,90

74,90

- 16%

89,90

44,90

- 18%

54,90

29,90

- 25%

39,90

24,90

- 50%

49,90

27,90

- 26%

37,90

34,90

- 30%

49,90

Zelí kysané bílé
1 kg balení

Celer bulvový
1 kg

Hlíva ústřičná 

kloboučky
200 g balení

(=1 kg 149,50)

Paprika mix
dovoz Španělsko
I. jakost
500 g balení

(=1 kg 89,80)

Salát rukola
dovoz Itálie
I. jakost
125 g balení

(=1 kg 159,20)

Rajčata keřík
I. jakost
1 kg

Brokolice
dovoz Španělsko/Itálie
500 g balení

Byliny 11 cm
různé druhy
1 kus

Byliny 8 cm
různé druhy
1 kus

Novobránické 
kysané zelí

1 kg

balení

S9-CZ-KW06-LFT-09_OZ2-1250-12

9



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

KVĚTINY A ROSTLINY
OD STŘEDY 5. 2. pouze

AKCE 

199,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

219,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE
pouze
AKCE 

189,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

199,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

34,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE
pouze
AKCE 

49,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

99,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

59,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

299,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

49,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

Kytice mix
1 svazek

pouze
AKCE 

129,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

Tulipány 

v keramickém květináči

5 výhonů
průměr květináče: 12 cm

1 kus

Hyacint 

Trio
průměr 

květináče: 12 cm

1 kus

Ficus 

benjamina Kinky
průměr květináče: 12 cm

1 kus

Kokosovník ořechoplodý

Cocos nucifera
průměr květináče: 19 cm

1 kus

Orchidea 

Phalaenopsis 

barvená

1 výhon
průměr květináče: 12 cm

1 kus

Krokus
průměr 

květináče: 9 cm

1 kus

Kalanchoe plnokvětá
průměr květináče: 12 cm

1 kus

Orchidea 

Phalaenopsis

1 výhon
průměr květináče: 12 cm

1 kus

Kamélie

Camellia Japonica
průměr květináče: 13 cm

1 kus

Kytice 

Narcisy
1 svazek

S10-CZ-KW06-LFT-10_OZ3_KYTKY-1250-12

10



AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

NABÍDKA

TÝDNE

VYZKOUŠEJTE NAŠE
NOVINKY

SEZÓNNÍ 
NABÍDKA

AKCE 

pouze

46,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE AKCE 

pouze

17,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

16,90

- 15%
19,90

9,90

- 33%
14,90

AKCE 

pouze

39,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

29,90

- 16%
35,90

AKCE 

pouze

17,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

10,90

- 26%
14,90

AKCE 

pouze

31,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

21,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

BRICK
Řezy z třeného 
těsta
jemné pečivo
různé druhy
400 g
(=100 g 11,73)

Tyčinka
malinovo-vanilková
jemné pečivo
ze zmrazeného polotovaru
90 g
(=100 g 19,89)

Pizza snack
se sýrem
běžné pečivo pšeničné
ze zmrazeného polotovaru
110 g
(=100 g 16,28)

Jahodové srdce
jemné pečivo
rozmrazeno
132 g
(=100 g 16,60)

Sváteční cop
jemné pečivo
rozmrazeno
400 g
(=100 g 9,98)

Snack 
Madeland se šunkou
jemné pečivo
ze zmrazeného 
polotovaru
70 g
(=100 g 24,15)

Bageta Peperoni
běžné pečivo 
pšeničné
ze zmrazeného 
polotovaru
285 g
(=100 g 11,20)

Pita chléb
chléb speciální
ze zmrazeného polotovaru
155 g
(=100 g 6,39)

BIO žitný chléb
celozrnný
ze zmrazeného 
polotovaru
510 g
(=100 g 5,87)

Meruňková kapsa
jemné pečivo
ze zmrazeného 
polotovaru
85 g
(=100 g 12,83)

PEČIVO

BALENÉ PEČIVO

S11-CZ-KW06-LFT-11_PECIVO-1250-12

11



199,90

- 20%
249,90

Z NAŠEHO

VLASTNÍHO

MASOZÁVODU. 

Irská falešná svíčková 
cena za 1 kg

249,90

- 29%
354,90

Irské hovězí

Vyzr‡lŽ

PULTOVÝ PRODEJ

OD STŘEDY 5. 2.

Hovězí kližka
z mladého býka
cena za 1 kg

139,90

- 37%
223,90

169,90

- 32%
252,90

159,90

- 34%
242,90

2024

Oravská slanina
uzené maso
cena za 1 kg

2022

Uzená 

vepřová kýta
bez kosti
uzené maso
cena za 1 kg

Selská krkovice
uzené maso
cena za 1 kg

98 %
OBSAH 
MASA 90 %

OBSAH 
MASA 90 %

OBSAH 
MASA

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

Hovězí zadní
z plece
vakuové balení
cena za 1 kg

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

169,90

- 16%
203,90

Hovězí 

mleté maso XXL
z mladého býka
1 kg balení
cena za 1 kus

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

Hovězí dršťky
předvařené, 
krájené
cena za 1 kg

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

Vepřová plec
bez kosti
cena za 1 kg

PULTOVÝ PRODEJPULTOVÝ PRODEJ

Vepřová krkovice
s kostí, v celku
cena za 1 kg

PULTOVÝ PRODEJ

69,90

- 34%
106,90

Vepřové koleno
zadní z kýty, v celku
cena za 1 kg

PULTOVÝ PRODEJ

199,90

- 16%
239,-

AKCE 

pouze

99,90

- 32%
149,-

AKCE 

pouze

105,90

AKCE AKCE - AKCE 27%AKCE 27%AKCE 

193,90pouz193,90pouze193,90e193,90pouz193,90pouze193,90epouze

229,90

- 17%
279,-

104,90

- 29%
149,-

S12-CZ-KW06-LFT-12_MASO1-2100-12

12



OBJEVTE 
naši rozšířenou

NABÍDKU
v samoobslužném 
prodeji chlazených

ve

2 boxech

Tento objednávkový formulář vyplňte hůlkovým písmem, 

vystřihněte a odevzdejte nejpozději do posledního dne 

akce na Informacích ve svém OD Kaufl and.

Garantujeme český původ masa. To vám dodáme 

ve dvou boxech. Vyplnění objednávkového formuláře je 

zcela dobrovolné. Jeho vyplněním dává zákazník souhlas 

s použitím údajů v něm uvedených k uzavření a realizaci 

předmětné smlouvy. Práva a informace související 

s ochranou osobních údajů jsou uvedena na www.

kaufl and.cz „Ochrana osobních údajů“.

Množství:   x vepřová půlka 

bez hlavy a předních nožiček, naporcovaná 

na základní části, cca 40 kg (= 84,90/kg)

Jméno: 
  

Telefon: 

Objednávka bude vyzvednuta dne:

 čt 13. 2.    so 15. 2. 

 čt 20. 2.    so 22. 2.

Vyplní fi liálka:

Objednávku převzal:

Jméno: 

Datum: 

OBJEDNÁVKOVÝ KUPÓN
Od 5. 2. do 18. 2. 2025.Vepřové 

hody
naporcovaná vepřová půlka

Pouze 84,90 Kč/kg 

Krkovice

se sádlem 

a kůží

Plec

Kotlety

Bok

Kýta
s kolenem

Ve
př

ov
é 

no
žič

ky

Objednávejte minimálně 4 dny předem.  

Do vyprodání zásob!

RYBY

Zboží z masového, drůbežího a rybího pultu nabízejí pouze prodejny, které tento pult mají – viz zadní strana

119,90

- 22%

154,90

HEIDEMARK

Krůtí 

medailonky

z prsních filet
500 g

(=1 kg 239,80)

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

79,90

- 31%

115,90

Krůtí 

mělněné 

maso
masný polotovar
500 g

(=1 kg 159,80)

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

59,90

- 29%

84,90Kuře 

bez drobů
I. jakost
cena za 1 kg

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

34,90

- 48%

67,90

Kuřecí krky
cena za 1 kg

PULTOVÝ PRODEJ

109,90

- 45%

199,90

Kuřecí 

stehenní 

řízky 

bez kosti 

a kůže
cena za 1 kg

PULTOVÝ PRODEJ

79,90

- 32%

118,90Kuřecí 

horní 

stehna
cena za 1 kg

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

      PULTOVÝ NEBO 
SAMOOBSLUŽNÝ 
PRODEJ RYB

AKCE 

pouze

35,90

AKCE AKCE - AKCE 26%AKCE 26%AKCE 

48,90pouz48,90pouze48,90e48,90pouz48,90pouze48,90epouze

Candát
(Stizostedion spp.)
(Sander lucioperca)
filet, rozmrazený
z volné přírody/
jezera Zaysan
100 g

RYB

OBJEVTE 
naši rozšířenou

NABÍDKU
v samoobslužném 
prodeji chlazenýchprodeji chlazených

RYBRYBRYBRYB

      PULTOVÝ NEBO 
SAMOOBSLUŽNÝ 
PRODEJ RYB

Pražma 

královská
(Sparus aurata)
celá, chlazená, 
kuchaná
akvakultura
100 g

AKCE 

pouze

26,90

AKCE AKCE - AKCE 20%AKCE 20%AKCE 

33,90pouz33,90pouze33,90e33,90pouz33,90pouze33,90epouze

S13-CZ-KW06-LFT-13_MASO2-1250-12

13



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

39,90

- 16%
47,90

29,90

- 21%
37,90

28,90

- 21%
36,90

29,90

- 23%
38,90

59,90

- 20%
74,90

19,90

- 26%
26,90

99,90

- 33%
149,90

24,90

- 16%
29,90

14,90

- 21%
18,90

Lámankový 
chléb
500 g
(=100 g 5,98)

Poličan/
Paprikáš
500 g
(=100 g 19,98)

Čerstvý sýr
smetanový

100 g

Vánočka 
máslová 
s rozinkami
sypaná 
mandlemi
jemné pečivo

400 g
(=100 g 9,98)

Kváskový chléb
pšeničnožitný

ze zmrazeného 

polotovaru

600 g
(=100 g 4,82)

Lovecký salám/
Herkules
100 g

Honzovy buchty
makové/tvarohové/

švestkové

240 g
(=100 g 12,46)

Koláčky
jemné pečivo

200 g
(=100 g 29,95)

Pomazánky
různé druhy

135 g
(=100 g 14,75)

100 G VÝROBKU
VYROBENO

Z MIN. 132 G MASA

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 140 G MASA

✓  2 ze 3 druhů

(makové a tvarohové) 

získaly ocenění

Dětská chuťovka

AŽ 300 VÝROBKŮ

DOMOVINA
OD STŘEDY 5. 2.

Objevte tradiční 
chutě výrobků 

značky K-Jarmark.

S14-CZ-KW06-LFT-14_K_JAR1-1250-12

14



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

90%
OBSAH 
MASA

17,90

- 30%
25,90

64,90

- 25%
86,90

pouze
AKCE 

6,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

23,90

- 31%
34,90

24,90

- 34%
37,90

39,90

- 20%
49,90

79,90

- 38%
128,90

PULTOVÝ

PRODEJ

Pikantní klobása

s himalájskou solí
bez přidaných látek

100 g

Nudle
extra široké, 

vaječné

400 g

(=100 g 5,98)

Okurky 5-8 cm
ve sladkokyselém 

nálevu

670 g/340 g

(=100 g 11,74)
Vepřové výpečky/

Plec se zelím 

a knedlíkem
450 g/520 g

(=100 g 14,43)

Myslivecká 

klobása
390 g

(=100 g 20,49)

Zelí
bílé/červené

ve sladkokyselém 

nálevu

670 g/340 g

(=1 kg 73,24)

Tradiční polévka
různé druhy

400 g

(=100 g 9,98)
39,90

- 23%
51,90

Perník
různé druhy

60 g

(=100 g 11,50)

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 136 G MASA

S15-CZ-KW06-LFT-15_K_JAR2-1250-12

15



HONZOVY BUCHTY

2023

makovémakové

tvarohov
é

29,90

- 23%

38,90

Honzovy buchty
makové/tvarohové/

švestkové

240 g

(=100 g 12,46)

S16-CZ-KW06-LFT-16_ONLINE-1250-12

16



KOLÁČKY

59,90

- 20%

74,90Koláčky
jemné pečivo

200 g

(=100 g 29,95)

S17-CZ-KW06-LFT-17_ONLINE-1250-12

17



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

MÁME RÁDI 

ČESKOU
KLASIKU

13,90

- 30%
19,90

16,90

- 27%
23,20

12,90

- 39%
21,30

15,90

- 43%
27,90

25,90

- 29%
36,90

11,90

- 40%
19,90

17,90

- 30%
25,90

9,90

- 47%
18,90

16,90

- 26%
22,90

26,90

- 29%
37,90

19,90

- 37%
31,90

PULTOVÝ

PRODEJ

PULTOVÝ

PRODEJ

PULTOVÝ

PRODEJ

PULTOVÝ

PRODEJ

PULTOVÝ

PRODEJ

PULTOVÝ

PRODEJ

PULTOVÝ

PRODEJ

PULTOVÝ

PRODEJ

PULTOVÝ

PRODEJ

PULTOVÝ

PRODEJ

PULTOVÝ

PRODEJ

VÁHALA
Utopenci v aspiku
100 g

NIVA
Sýr
s modrou plísní

uvnitř hmoty

100 g

VARMUŽA
Sleďový salát
s cibulí a okurkou

v hořčičné omáčce

100 g

MASO 
UZENINY 
PÍSEK
Lovecký 
salám 
prémium
100 g

VÁHALA
Mandlová 
játrovka
100 g

JADEL
Sýr
pařený ve slaném 

nálevu

100 g

EXCELENT
Tavený sýr
natur/uzený se šunkou

100 g

LACRUM
Salámový sýr
100 g

LAHŮDKY 
PALMA
Uheráčková 
pomazánka
písecký uherák 25 %

100 g

GURMÁN KLUB
Salát à la krab
100 g

KRAHULÍK
Šunková 
tlačenka
100 g

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 140 G MASA

OD STŘEDY 5. 2.

DOMOVINA

S18-CZ-KW06-LFT-18_DOMOVINA1-1250-12

18



VOLBA NAŠICH
VOLBA NAŠICH

Dodavatelů

JAROMĚŘICKÝ TVAROH

✓ přirozený zdroj bílkovin

✓ ideální na pečení

JAROMĚŘICKÁ 
MLÉKÁRNA

Výroba již od roku 1937 

tradičním způsobem

výhradně z českého mléka

od regionálních farmářů.

AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

83%
OBSAH 
MASA 80%

OBSAH 
MASA

96%
OBSAH 
MASA

90%
OBSAH 
MASA90%

OBSAH 
MASA MIN.

82%
OBSAH 
MASA

92%
OBSAH 
MASA

21,90

- 31%
31,90

19,90

- 28%
27,90

22,90

- 20%
28,90

14,90

- 34%
22,90

19,90

- 33%
29,90

15,90

- 20%
19,90

16,90

- 32%
24,90

- 37%
36,90

22,90

PULTOVÝ

PRODEJ

PULTOVÝ

PRODEJ

PULTOVÝ

PRODEJ

PULTOVÝ

PRODEJ

PULTOVÝ

PRODEJ

PULTOVÝ

PRODEJ

PULTOVÝ

PRODEJ

26,90

- 25%
35,90

PRANTL
Šunka od kosti
výběrová

100 g

KOSTELECKÉ 
UZENINY
Javořické párky 
premium
100 g

VÁHALA
Šunka Bečva
100 g

CHODURA
Staroměstská 
klobása
100 g

Moravské 
uzené
100 g

CHODURA
Pivní salám
100 g

VÁHALA
Originál 
Váhalova šunka/
Chilli šunka/
Šunka s hříbky
nejvyšší jakosti

100 g

MASO 
WEST
Vysočina
100 g

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 132 G MASA

JAROMĚŘICKÝ
Tvaroh měkký/
jemný
250 g
(=100 g 9,16)

S19-CZ-KW06-LFT-19_DOMOVINA2-2100-12

19



SEDLČANSKÝ 
HERMELÍN
s bílou plísní
na povrchu
různé druhy

100 g

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

69,90

- 41%
119,90

25,90

- 42%
44,90

34,90

- 18%
42,90

23,90

- 40%
39,90

26,90

- 37%
42,90

AKCE 

pouze

26,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

23,90

- 35%
36,90

14,90

- 34%
22,90

26,90

- 32%
39,90

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

24,90

- 28%
34,90

- 30%

42,90

29,90

17,90

- 21%
22,90

CHLAZENÉ

POTRAVINY

15,90

- 38%
25,90

CHLAZENÉ

POTRAVINY

AGROLA
Jogurt
ve skle
tuk 2,8 %

různé druhy

200 g
(=100 g 7,45)

MADETA
Madeland
sýr holandského 

typu

různé druhy

100 g

MADETA
Jihočeské 
pomazánkové
různé druhy

150 g
(=100 g 15,94)

TANY
Šumavský 
tavený sýr
smetanový/gouda

150 g
(=100 g 17,94)

MADETA
Romadur 
klášterní
sýr měkký

zrající

125 g
(=100 g 27,92)

A.W.
LOŠTICE
Olomoucké
tvarůžky
odtučněný

zrající sýr

100 g

ZLATÁ HANÁ
Tuk
rostlinný 63 %/

mléčný 11 %

250 g
(=100 g 9,56)

MADETA
Jihočeský
Eidam
různé druhy

100 g

OLMA
Bio 
čerstvé
mléko
tuk 4 %

1 l

SEDLČANSKÝ 
HERMELÍN
s bílou plísní
na povrchu
různé druhy

100 g

LIPÁNEK
Smetanový/
Tvarohový 
krém
různé druhy

130 g
(=100 g 13,77)

KUNÍN
Smetana 
zakysaná/
na vaření
tuk 12 %

190 g/200 g
(=100 g 8,37)

MILKO
Řecký 
jogurt
bílý

tuk 0 %/5 %

1 kg

OD STŘEDY 5. 2.

DOMOVINA

S20-CZ-KW06-LFT-20_DOMOVINA3-1250-12

20



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

80%
OBSAH 
MASA 95%

OBSAH 
MASA

95%
OBSAH 
MASA

53,90

- 14%

62,90

32,90

- 17%

39,90

19,90

- 9%

21,90

79,90

- 37%

126,90

19,90

- 13%

22,90

17,90

- 21%

22,9026,90

- 32%

39,90

42,90

- 21%

54,90

29,90

- 25%

39,90

28,90

- 39%

47,90

22,90

- 28%

31,90

11,90

- 40%

19,90

PULTOVÝ

PRODEJ

16,90

- 32%

24,90

Knedlíky 
s uzeným 
masem
680 g
(=100 g 7,93)

KORUNNÍ
Cukr kostky
bílý

1 kg

CUKROVARY 
TTD
Cukr
moučka

1 kg

LE & CO
Šunka 
Zvonařka
nejvyšší jakosti

100 g

UZENINY 
PŘÍBRAM
Jaternice 
špejlované /
Jelítka 
špejlovaná
250 g
(=100 g 11,56) VARMUŽA

Ďábelský salát
150 g
(=100 g 11,94)

CHODURA
Vídeňské 
párky/Párky 
se sýrem
460 g
(=100 g 17,37)

BOHEMIA
Tyčinky
různé druhy

160 g
(=100 g 18,69)

VÁHALA
Paštika
zlatá/

s brusinkami/

s medvědím 

česnekem

150 g/140 g
(=100 g 13,27)

UZENINY 
PŘÍBRAM
Řeznická 
klobása 
špejlovaná
jemná/pikantní

270 g
(=100 g 15,89)

AGRICOL
Tatarská 
omáčka/
Poličanka 
majonéza
doypack

230 ml
(=100 ml 9,96)

KOSTELECKÉ 
UZENINY
Uzená slanina
bez kůže

100 g

HORAŽĎOVICKÉ
Jemné knedlíky
instantní

400 g
(=1 kg 42,25)

S21-CZ-KW06-LFT-21_DOMOVINA4-1250-12

21



TRADIČNÍ
BRAMBOROVÉ

  KNEDLÍKY

53,90

- 14%

62,90

Knedlíky 

s uzeným masem
680 g

(=100 g 7,93)

S22-CZ-KW06-LFT-22_ONLINE-1250-12

22



VÍCE NEŽ 

1 500 
PRODUKTŮ 

ZA SKVĚLOU CENU

S23-CZ-KW06-LFT-23_ONLINE-1250-12

23



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

90%
OBSAH 
MASA

39,90

- 33%
59,90

69,90

- 46%
129,90

39,90

- 6%
42,90

39,90

- 48%
76,90

pouze
AKCE 

44,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

36,90

- 47%
69,90

21,90

- 53%
46,90

pouze
AKCE 

14,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

69,90

- 39%
114,90

59,90

- 33%
89,90

39,90

- 36%
62,90

59,90

- 31%
87,90

EMCO
Kaše
různé druhy

3x55 g/5x55 g
(=100 g 14,51)

LIVING 
SPOON
Vývar
různé druhy

560 ml
(=1 l 106,97)

VESEKO
Vepřové maso
různé druhy

300 g
(=100 g 13,30)

BONECO
Hořčice
plnotučná/

kremžská

400 g
(=1 kg 37,25)

ŠVÉDA
Masová 
konzerva
Vepřové maso 

od sedláka

420 g
(=1 kg 166,43)

VIVA
Hotové jídlo
různé druhy

500 g
(=1 kg 89,80)

HAMÉ
Masný 
výrobek
Májka

120 g
(=100 g 18,25)

HAMÉ
Švestková 
povidla
440 g
(=100 g 9,07)

HAMÉ
Kečup
sladký/ostrý

900 g
(=1 kg 66,56)

VIVA
Kompot
třešně s peckou

680 g/354 g
(=1 kg 112,72)

BONAVITA
Jeníkův lup
cereální polštářky

s čokoládovou

náplní

600 g
(=1 kg 116,50)

FABIO
Manka
řepkový olej 

s vitamínem D

Max. 15 kusů

na osobu/den

1 l

OD STŘEDY 5. 2.

DOMOVINA

S24-CZ-KW06-LFT-24_DOMOVINA5-2100-12

24



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

pouze

AKCE 

10,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze

AKCE 

109,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze

AKCE 

17,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

29,90

- 21%

37,90

pouze

AKCE 

11,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze

AKCE 

39,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze

AKCE 

36,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

AKCE 

pouze

49,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

pouze

AKCE 

14,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze

AKCE 

16,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

12,90

- 35%

19,90

11,90

- 20%

14,90

ORION
Čokoládová 
tyčinka
Milena/Koko

32 g-50 g
(=100 g 34,07)

ORION
KOFILA/
BANÁNY
V ČOKOLÁDĚ
Čokoládové 
tyčinky
XXL balení

4x35 g/4x45 g
(=100 g 35,65)

ORION DELI
Čokoládová 
tyčinka
různé druhy

35 g
(=100 g 34,00)

ORION 
GRANKO
Instantní nápoj
maxi balení

550 g
(=100 g 19,99)

OPAVIA 
BEBE
Sušenky
různé druhy

130 g
(=100 g 13,77)

OPAVIA 
BRUMÍK
Jemné pečivo
s náplní
různé druhy

150 g
(=100 g 24,60)

MARILA
Dětské piškoty
300 g
(=100 g 9,97)

JIHLAVANKA
Mletá káva
Standard originál/

Standard extra 

jemná

150 g
(=100 g 26,60)

DOBRÁ 
VODA
Minerální 
voda přírodní
různé druhy

1,5 l PET láhev
(=1 l 7,94)

MATTONI/
MATTONI 
ESENCE
Minerální 
voda 
ochucená
různé druhy

1,5 l PET láhev
(=1 l 9,94)

PODĚBRADKA
PROLINIE
Minerální voda 
ochucená
různé druhy

1,5 l PET láhev
(=1 l 8,60)

JEMČA
Ovocný čaj
různé druhy

20x2 g
(=100 g 42,25)

S25-CZ-KW06-LFT-25_DOMOVINA6-1250-12

25



PESTRÁ
A SVĚŽÍ

NABÍDKA

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

14,90

- 25%
19,90

pouze
AKCE 

15,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

18,90

- 20%
23,90

16,90

- 32%
24,90

12,90

- 18%
15,90

18,90

- 5%
20,-

AKCE 

pouze

109,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

17,90

- 21%
22,90

pouze
AKCE 

18,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

11,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

14,90

- 25%
19,90

PRIMÁTOR
TOPLINE
Pivo
2x Pšeničné

2x EPA

2x Stout

2x IPA

8x0,5 l
vratná láhev
(=1 l 27,48)

STAROBRNO
MEDIUM/
BITR
Pivo
světlý ležák

0,5 l plech
(=1 l 31,80)

GAMBRINUS
PATRON 12
Pivo
světlý ležák

0,5 l plech
(=1 l 33,80)

BUDWEISER 
BUDVAR 
ORIGINAL/
BUDVAR 33
Pivo
světlý ležák

0,5 l vratná láhev
(=1 l 37,80)

BIRELL
Nealkoholické 
pivo
světlé/polotmavé

0,5 l plech
(=1 l 35,80)

BRUNCVÍK
Pivo
světlý ležák

0,5 l plech
(=1 l 25,80)

KRUŠOVICE 10
Pivo
světlé výčepní

0,5 l plech
(=1 l 29,80)

PROUD
Pivo
světlý ležák

0,33 l vratná láhev
(=1 l 57,28)

BIRELL ACTIVE
Nealkoholický 
nápoj z piva
mango a citrón

0,5 l plech
(=1 l 37,80)

PRIMÁTOR 
PREMIUM
Pivo
světlý ležák

0,5 l vratná láhev
(=1 l 23,80)

PLATAN 11
Pivo
světlý ležák

0,5 l plech
(=1 l 29,80)

OD STŘEDY 5. 2.

DOMOVINA

8 × 0,5 l

vratná láhev

S26-CZ-KW06-LFT-26_DOMOVINA7-1250-12

26



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.= zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

červené

bílé víno

= zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.= zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.= zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

bílé víno
bílé víno

= zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.= zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

če
rv

en
é

ví
no

bí
lé

 v
ín

o

bílé víno

99,90

- 33%

149,90

pouze

AKCE 

109,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

119,90

- 33%

179,90

139,90

- 30%

199,90

119,90

- 40%

199,90

89,90

- 25%

119,90

99,90

- 33%

149,90

AKCE 

pouze

199,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

pouze

AKCE 

159,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

119,90

- 29%

169,90

64,90

- 35%

99,90

pouze

AKCE 

119,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

HABÁNSKÉ 
SKLEPY
Brut
šumivé víno
Česká republika
0,75 l láhev
(=1 l 133,20)

TERRASECCO
Pinot-Chardonnay
perlivé víno
0,75 l láhev
(=1 l 133,20)

VINIUM
Frizzante
Chardonnay
perlivé víno
0,75 l láhev
(=1 l 86,54)

LUDWIG
Family/30
Tramín červený/
Rulandské šedé
pozdní sběr
0,75 l láhev
(=1 l 186,54)

VÍNO 
Z KOBYLÍ
různé druhy
3 l Bag in Box
(=1 l 66,64)

ST. NICOLAUS 
KLASIK
TUZEMÁK
Lihovina
37,5%
0,5 l láhev
(=1 l 219,80)

VINSELEKT 
MICHLOVSKÝ 
TERRASECCO
Nealkoholické 
perlivé víno
rosé/bílé
0,75 l láhev
(=1 l 159,87)

VALTICKÉ 
PODZEMÍ
Rulandské bílé/ 
Chardonnay
moravské zemské víno
Lednicko-valtický 
areál
0,75 l láhev
(=1 l 119,87)

VINAŘSTVÍ 
WALDBERG
Pálava/
Rulandské šedé
pozdní sběr
0,75 l láhev
(=1 l 159,87)

HANÁCKÁ
Vodka
37,5%
0,5 l láhev
(=1 l 239,80)

MAGISTER
Bylinný likér
Original/Dark
22%
0,5 l láhev
(=1 l 319,80)

BOŽKOV
Likér
15%-19%
různé druhy
0,5 l láhev
(=1 l 239,80)

VÍNO 
Z KOBYLÍ

3 l Bag 

in Box

S27-CZ-KW06-LFT-27_DOMOVINA8-1250-12

27



S28-CZ-KW06-LFT-28_ONLINE-1250-12

28



Víte, že...?
Pivo je nejen český národní 

nápoj, ale také součást našeho 

kulturního dědictví. 

Tradiční české pivo 

se podstatným způsobem 

odlišuje od zahraniční 

produkce, a to jak svými 

senzorickými vlastnostmi, 

tak způsobem výroby, kdy 

jsou používány výhradně 

domácí suroviny. 

Za účelem ochrany 

specifického a unikátního 

charakteru českého piva 

získali členové svazu pivovarů 

a sladoven v roce 2008 

Chráněné zeměpisné označení.

V Kauflandu věříme, že kvalita se ukrývá pod rukama 

našich místních dodavatelů. Proto také podporujeme 

malé české dodavatele a zároveň vám, našim zákazníkům, 

přinášíme to nejlepší pivo z vašeho okolí. Pečlivě vybíráme 

řemeslné pivovary přímo z vašeho regionu.

Aktuálně jich u nás najdete více než 80.

Více informací najdete na kaufland.cz/remeslnapiva

V Kauflandu vám nabízíme piva z více 
než 80 českých řemeslných pivovarů

K ČESKÉMU PIVU

80
VÍCE NEŽ

ŘEMESLNÝCH 

PIVOVARŮ
řemeslné pivovary přímo z vašeho regionu.

ŘEMESLNÝCH 

PIVOVARŮ

Víte, že...?

Aktuálně jich u nás najdete více než 80.

Více informací najdete na kaufland.cz/remeslnapivaVíce informací najdete na kaufland.cz/remeslnapiva

ŘEMESLNÝCH 

PIVOVARŮ

S29-CZ-KW06-LFT-29_ONLINE-1250-12

29



109,90

- 18%AKCE 

pouze

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

DOMÁCÍ  BURGEROMÁNIE!

95 %
OBSAH 
MASA

89,90

21,90

- 24%
28,90

29,90

- 14%
34,90

AKCE 

pouze

44,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 
AVIKO
Cibulové 
kroužky
450 g
(=100 g 9,98)

49,90

- 20%
62,90

ÖLZ
Super Soft 
Sandwich
pšeničný/

celozrnný

750 g
(=100 g 6,66)

KOSTELECKÉ 
UZENINY
Hovězí burger
Dvouručák

330 g
(=100 g 27,25)

NOWACO
Burger
kuřecí

předsmažený

280 g
(=100 g 10,68)

Hamburgerové 
bulky/
Hot Dog bulky
6 kusů v balení/

4 kusy v balení

300 g/250 g
(=100 g 7,30)

- 18%
109,90

CHLAZENÉ

POTRAVINY

AMERIKA

OD STŘEDY 5. 2.

34,90

- 36%
54,90

AGRICOL
Sýr Čedar
plátky do 

hamburgeru

150 g
(=100 g 23,27)

CHLAZENÉ

POTRAVINY

S30-CZ-KW06-LFT-30_AM1-1250-12

30



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

96 %
OBSAH 
MASA

64,90

- 33%

96,90

54,90

- 45%

99,90

HEINZ
BBQ omáčka
různé druhy

400 ml
(=100 ml 16,23)

TABASCO
Red Pepper 
Sauce
60 ml
(=100 ml 91,50)

29,90

- 21%

37,90

Smažená cibulka
150 g
(=100 g 19,94)

69,90

- 30%

99,90

LUPACK
Párky
ve skle

520 g/320 g
(=100 g 21,85)

19,90

- 31%

28,90

AKCE 

pouze

89,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

MASO 
PŘÍBRAM
Hot Dog párky
200 g
(=100 g 9,95)

KRAHULÍK
Trhané vepřové
300 g
(=100 g 29,97)

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

Wedges
americké brambory

do trouby a fritézy

750 g
(=1 kg 39,87)

29,90

- 33%

44,90

AKCE 

pouze

69,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

MORLINY
Kuřecí stripsy/
Kebab
350 g
(=100 g 19,98)

CHLAZENÉ

POTRAVINY

S31-CZ-KW06-LFT-31_AM2-1250-12

31



21,90

- 24%

28,90

Hamburgerové 
bulky/Hot Dog 
bulky
6 kusů v balení/

4 kusy v balení

300 g/250 g
(=100 g 7,30)

95 %
OBSAH 
MASA

KOSTELECKÉ 
UZENINY
Hovězí burger
Dvouručák

330 g
(=100 g 27,25)

CHLAZENÉ

POTRAVINY

89,90

- 18%

109,90

S32-CZ-KW06-LFT-32_ONLINE-1250-12

32



INGREDIENCE (2 porce)

1 rajče

2 nakládané okurky

2  hovězí burgery

2 lžíce slunečnicového oleje

2 hamburgerové housky

2 lžičky středně pálivé hořčice

2 lžíce  kečupu

2 lžíce restované cibule

 listy salátu

 sůl, pepř

JEDNODUCHÝ POSTUP

Rajče a salát omyjeme a necháme okapat. Rajče nakrájíme na plátky, salát 
očistíme a natrháme na menší kousky. Nakládané okurky podélně nakrájíme 
na tenké plátky. Hovězí burgery opečeme dle návodu na obalu - na pánvi 
v rozehřátém oleji a dochutíme solí a pepřem.

Housky rozpůlíme a opečeme řeznou plochou dolů na pánvi dozlatova. 
Vnitřní strany housky potřeme hořčicí a na spodní polovinu housky 
rozetřeme kečup. Obložíme ji salátem, burgerem, plátky rajčete a okurky 
a lžičkou restované cibule. Přiložíme horní polovinu housky a můžeme 
servírovat s hranolky.

BURGER „CLASSIC“

S33-CZ-KW06-LFT-33_ONLINE-1250-12

33



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD STŘEDY 5. 2.

AMERIKA

89,90

- 52%
189,90

69,90

- 50%
139,90

MANHATTAN
Zmrzlina
různé druhy

1,4 l
(=1 l 64,22)

SNICKERS/
BOUNTY
Multipack 
zmrzlin
300,6 ml/301,8 ml
(=100 ml 23,17)

69,90

MANHATTAN
Zmrzlina
různé druhy

1,4 l
(=1 l 64,22)

39,90

- 28%
55,90

109,90

- 37%
174,90

pouze
AKCE 

11,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

16,90

- 43%
29,90

29,90

- 25%
39,90

39,90

- 58%
95,90

29,90

- 25%
39,90

MILKA
Čokoládová 
tyčinka
oreo

33,3 g/37 g
(=100 g 32,17)

OREO BAŃADAS
Slepované sušenky
máčené v kakaové polevě

246 g
(=100 g 16,22)

Jelly Beans
sladké/kyselé

200 g
(=100 g 14,95)

M&M‘S
Dražé
různé druhy

36 g-45 g
(=100 g 37,56)

Arašídový krém
Creamy

350 g
(=1 kg 114,00)

GLICO
Pocky
různé druhy

41 g-45 g
(=100 g 66,45)

CARTERS
Sirup
javorový

250 ml
(=100 ml 43,96)

S34-CZ-KW06-LFT-34_AM3-1250-12

34



S35-CZ-KW06-LFT-35_AM4-1250-12

35



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

SAMOOBSLUŽNÝ PRODEJ
OD STŘEDY 5. 2.

PAN HRÁŠEK

Rostlinné výrobky, 

které jsou založené na kvalitní 

hrachové bílkovině.

PAN HRÁŠEK

Vyzkoušejte rostlinnou 

značku Pan Hrášek. Výrobky 

obsahují srovnatelné množství 

bílkovin jako maso, jsou bez 

cholesterolu a navíc obsahují 

zdraví prospěšnou vlákninu. 

Jejich výroba představuje 

podstatně nižší nároky 

na půdu, vodu a energii.

VOLBA NAŠICHVOLBA NAŠICH

Dodavatelů

47,90

- 26%
64,90

Gouda 48%/
Eidam 45%
plátky

300 g
(=100 g 15,97)

AKCE 

pouze

69,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

DON PEPPE
Koláč z Orlických hor
s tvarohem 

a povidly/s mákem 

a švestkami

600 g/595 g
(=100 g 11,75)

pouze
AKCE 

21,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

Fazolky
celé

450 g
(=100 g 4,87)

23,90

- 33%
35,90

29,90

- 21%
37,90

ZOTTARELLA
Classic/High Protein
pařený měkký sýr

125 g
(=100 g 19,12)

ZOTT
Toasty toast/sandwich
tavený plátkový sýr

150 g
(=100 g 19,94)

AKCE 

pouze

79,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 
RAMA
Margarín
Classic

950 g
(=100 g 8,42)

89,90

- 22%
115,90

ORIENT PLAZA
Singapurské nudle
1 kg

AKCE 

pouze

14,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE PRAGOLAKTOS/KUNÍN
Mléko trvanlivé
polotučné

tuk 1,5 %

Max. 12 kusů na osobu/den

1 l

59,90

- 33%
89,90

PAN HRÁŠEK
Hrachové nudličky/
burger/gyros
180 g
(=100 g 33,28)

MRAŽENÉ POTRAVINY

S36-CZ-KW06-LFT-36_SAMO-1250-12

36



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

TRVANLIVÉ POTRAVINY

54,90

- 36%
86,90

pouze
AKCE 

119,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE
pouze
AKCE 

269,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

44,90

- 43%
79,90

pouze
AKCE 

109,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

19,90

- 39%
32,90

15,90

- 5%
16,90

JEMČA
Pigi čaj
různé druhy

25x1,5 g
(=100 g 42,40)

MÖVENPICK
Zrnková káva
Gusto Italiano/

Espresso

1 kg

NESCAFÉ
Instantní káva
Classic/Crema

200 g
(=100 g 54,95)

FARMER‘S 
SNACK
Sušené 
ovoce
různé druhy

100 g-150 g

Kešu 
a brusinky
mix

200 g
(=100 g 22,45)

ROSICKÉ 
TĚSTOVINY
bezvaječné

různé druhy

500 g
(=1 kg 39,80)

TCHIBO
Instantní káva
Gold Selection/Gold 

Selection Crema

180 g/200 g
(=100 g 59,95)

29,90

- 30%
42,90

26,90

- 20%
33,90

34,90

- 44%
62,90

SAPORI 
MEDITERRANEI
Kuskus
500 g
(=1 kg 59,80)

Čočka
zelená

500 g
(=1 kg 53,80)

MÁNYA
Dlouhozrnná 
rýže
varné sáčky

8x100 g
(=1 kg 43,63)

MÖVENPICK

1 kg

balení

44,90

- 33%
67,90

LEROS
Bylinný čaj
různé druhy

doplněk stravy

20 g-50 g
(=100 g 149,67)

pouze
AKCE 

239,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

OLIOLIV
Olivový 
a řepkový 
olej
1 l PET láhev

S37-CZ-KW06-LFT-37_TRV-1250-12

37



Fazolky
celé

450 g

(=100 g 4,87)

SUPER RYCHLç
  A ZDRAVÁ PŘÍLOHA

připravíte 

do 10 min.

21,90
pouze

AKCE 

S38-CZ-KW06-LFT-38_ONLINE-1250-12

38



Kombinace kvalitní čokolády s lahodnými pistáciemi 
nabízí krémovou, jemně oříškovou chuť, 
kterou si zamilujete po prvním soustu.

AKCE 

pouze

99,90

AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

DUBAI STYLE 

Plněná čokoláda
pistáciovým krémem

100 g

AKCE AKCE - - AKCE 0%AKCE 0%0%AKCE 

ČOKOLÁDA
V DUBAJSKƒM

STYLU

S39-CZ-KW06-LFT-39_ONLINE-1250-12

39



DUBAI STYLE
Plněná čokoláda

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

44,90

- 43%
79,90

19,90

- 33%
29,90

19,90

- 26%
26,90

17,90

- 25%
23,90

26,90

- 32%
39,90

8,90

- 31%
12,90

pouze
AKCE 

24,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

6,90

- 36%
10,90

TOBLERONE
Čokoláda
mléčná/crunchy 

almonds

100 g

PAPITA
Plněná sušenka
různé druhy

33 g
(=100 g 20,91)

KINDER CHOCOLATE
Čokoládové tyčinky
s mléčnou náplní

8 ks v balení

100 g

MILKA
Čokoláda
různé druhy

85 g-100 g

NIMM2 
SMILEGUMMI
Želé bonbóny
Happies

180 g
(=100 g 11,06)

DR. GERARD
Trubičky
různé druhy

144 g
(=100 g 13,82)

MAMBA
Žvýkací bonbóny
originál/tropics

106 g
(=100 g 16,89)

SEDITA 
ROMANCA
Sušenka 
s náplní
různé druhy

38 g/40 g
(=100 g 22,25)

9,90

- 54%
21,90

FIGARO SIESTA
Oplatka
mlečná/lískooříšková

50 g
(=100 g 19,80)

Kombinace kvalitní čokolády
s lahodnými pistáciemi nabízí krémovou,
jemně oříškovou chuť, 
kterou si zamilujete po prvním soustu.

ČOKOLÁDA
V DUBAJSKÉM

STYLU
AKCE 

pouze

99,90

AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

pistáciovým krémem

100 g

s lahodnými pistáciemi nabízí krémovou,

DUBAJSKÉM

pouz

99,90

AKCE AKCE - - AKCE 0%AKCE 0%0%AKCE 

DUBAI STYLE
Plněná čokoláda
pistáciovým krémem

DUBAI STYLE

SLADKOSTI, SLANÉ POCHOUTKY
OD STŘEDY 5. 2.

S40-CZ-KW06-LFT-40_SLN_SLD-1250-12

40



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

NEALKOHOLICKÉ NÁPOJE

pouze
AKCE 

44,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

19,90

- 26%
26,90

34,90

- 12%
39,90

79,90

- 60%
199,90

38,90

- 33%
58,90Máslové 

tyčinky
sýrové/slané

150 g
(=100 g 23,27)

TUC 
Bake rolls mini
s příchutí

BBQ

150 g
(=100 g 25,94)

SOLTINO
Arašídy
pražené, solené

500 g
(=100 g 8,98)

VITAL SNACK
Čočkové 
chipsy
s mořskou solí

65 g
(=100 g 30,62)

FIGARO TATIANA
Bonboniéra
originál

172 g/238 g
(=100 g 46,46)

AKCE 

pouze

109,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

pouze
AKCE 

27,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

21,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

69,90

- 36%
109,90

COCA-COLA/
COCA-COLA ZERO
Limonáda
4pack

4x1,5 l PET láhev
(=1 l 18,32)

MERCI
Pralinky
together

175 g
(=100 g 39,95)

LIPTON
Ledový čaj
různé druhy

1,5 l PET láhev
(=1 l 18,60)

RELAX
Ovocný nápoj
vybrané druhy

1 l Tetra Pak

209,90

- 30%
299,90

LINDT 
LINDOR
Pralinky
různé druhy

337 g
(=100 g 62,29)

59,90

- 20%
74,90

PFANNER
Nektar/Džus
vybrané druhy

25%–100%

2 l Tetra Pak
(=1 l 29,95)

4 × 1,5 l

PET láhev
2 l

Tetra Pak

S41-CZ-KW06-LFT-41_SLN_SLD_NEALK-1250-12

41



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

189,90

- 17%
229,90

259,90

- 29%
369,90

STARÁ 
MYSLIVECKÁ
Lihovina
Reserve

40%

0,7 l láhev
(=1 l 371,29)

EL CLASICO
Elixír/Slaný 
karamel
30%

0,5 l láhev
(=1 l 379,80)

pouze
AKCE 

179,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

HLIBNY 
DAR
Vodka
40%

0,5 l láhev
(=1 l 359,80)

189,90

- 40%
319,90

MARTIGNAC
Lihovina
38%

0,7 l láhev
(=1 l 271,29)

269,90

- 22%
349,90

GIBSON‘S GIN
Gin
37,5%

0,7 l láhev
(=1 l 385,58)

319,90

- 27%
439,90

HEFFRON
Lihovina
38%

0,7 l láhev
(=1 l 457,00)

červené

víno

bílé víno

růžové

víno

bílé vínobílé víno

červené

pouze
AKCE 

79,90

pouze

89,90

- 35%
139,90

MEDVĚDÍ
KREV, 
MEDVĚD 
BÍLÝ,
MEDVĚDÍ 
KREV ROSÉ
Bulharsko

1,5 l láhev
(=1 l 59,94)

239,90

- 38%
389,90

JUBILEJNÁ
Lihovina
30%/35%

různé druhy

0,7 l láhev
(=1 l 342,72)

BIOREBE
Chardonnay
Itálie

0,75 l láhev
(=1 l 106,54)

1,5 l

láhev

JUBILEJNÁ
Lihovina
30%/35%

různé druhy

0,7 l láhev
(=1 l 342,72)

159,90

- 19%
198,90

LACHETEAU
Crémant 
de Loire
brut

šumivé víno

Francie

0,75 l láhev
(=1 l 213,20)

 ✓ skvělá volba

ALKOHOLICKÉ NÁPOJE, VÍNA
OD STŘEDY 5. 2.

S42-CZ-KW06-LFT-42_ALKO-1250-12

42



víno

VOSCARINI LE COMPLIMENT BONITO VINEDO

REBENBLICK
HUNGARIAN 
HARVEST OUTBACK HILL

CAPE BUFFALO EL CARISMA SAN VALLEY

NAŠEVLASTNÍ ZNAČKY
VÍNA, PROSECCA A VINNÉ NÁPOJE 

BONITO VINEDO

ZNAČKY

AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

červené

víno

bílé víno

růžové

víno

červené

víno

bílé víno

červené

víno

růžové

víno

LE COMPLIMENT
Francie
různé druhy
0,75 l láhev

(=1 l 79,87)

bílé víno

pouze

AKCE 

39,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

VOSCARINI

Hugo white/

rosé
alkoholický nápoj
0,75 l láhev

(=1 l 53,20)

169,90

- 32%

249,90

59,90

- 25%

79,90

RIVANI

Prosecco
šumivé víno
Itálie
0,75 l láhev

(=1 l 226,54)

OUTBACK HILL

Chardonnay/Shiraz 

Cabernet Sauvignon
Austrálie
0,75 l láhev

(=1 l 79,87)

89,90

- 25%

119,90

EL CARISMA

Gran Reserva
Španělsko
0,75 l láhev

(=1 l 119,87)

červené

vínočervené

víno

červené

59,90

- 20%

74,90

29,90

- 25%

39,90

69,90

- 30%

99,90

59,90

- 25%

79,90

49,90

- 28%

69,90

bílé víno

54,90

- 21%

69,90

VOSCARINI

Soave
Itálie
0,75 l láhev

(=1 l 73,20)

VOSCARINI

Nero d‘Avola, 

Montepulciano
Itálie
0,75 l láhev

(=1 l 66,54)

VOSCARINI

Pinot Grigio
Itálie
0,75 l láhev

(=1 l 79,87)

REBENBLICK

Dornfelder
Německo
0,75 l láhev

(=1 l 93,20)

CAPE BUFFALO

Cape rosé/Pinotage
Jižní Afrika
0,25 l láhev

(=1 l 119,60)

pouze

AKCE 

79,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

VOSCARINI

Prosecco
Itálie
0,75 l láhev

(=1 l 106,54)

pouze

AKCE 

79,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

VOSCARINI

Merlot
Itálie
1,5 l láhev

(=1 l 53,27)

červené

víno

(=1 l 53,27)

VOSCARINI

Merlot
Itálie
1,5 l láhev

VOSCARINI

Merlot
Itálie
1,5 l láhev

1,5 l
láhev

0,25 l
balení

S43-CZ-KW06-LFT-43_VL_ZN_VINO-1250-12

43



KOSMETIKA

NEČEKEJTE NA AKCE
KOSMETIKU U NÁS NAKOUPÍTE 

VÝHODNĚ KAŽDÝ DEN!

= zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

VYVONĚNÉ

CENY
ZLEVNĚNÝCH PRODUKTŮ KOSMETIKY

TRVALENYNÍ

ZLEVNĚNÝCH 

TRVALE1200
PRODUKTŮ KOSMETIKY

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

39,90

348,90

178,90

98,90

22,90 74,90

138,90 179,90

118,90

89,90

188,90

39,90 178,90118,90

228,90 168,90 89,90

49,90

98,90 105,90

TRESEMMÉ
Kondicionér/
Šampon
různé druhy

400 ml
(=100 ml 34,73)

NIVEA
Lak na vlasy/
Pěnové tužidlo
různé druhy

250 ml
(=100 ml 39,56)

PALETTE
Barva na vlasy
různé druhy

50 ml
(=100 ml 197,80)

DENIM
Voda 
po holení
různé druhy

100 ml

WILKINSON
Holítka
Xtreme3 Hybrid

1 kus

GILLETE
Gel na holení
různé druhy

200 ml
(=100 ml 59,45)

ASTRID
Pleťový krém
různé druhy

50 ml
(=100 ml 359,80)

L‘ORÉAL
Pleťový krém
různé druhy

50 ml
(=100 ml 377,80)

ADIDAS
Deo natural 
sprej
Pure Game

75 ml
(=100 ml 305,20)

ASTRID
Pleťový krém
výživný 

a regenerační

150 ml
(=100 ml 49,94)

TAFT
Lak na vlasy/
Pěnové tužidlo
různé druhy

200 ml/250 ml
(=100 ml 42,36)

NIVEA
Krémové 
mýdlo
různé druhy

100 g

INDULONA
Tělový krém
originál/vzácné 

oleje

250 ml
(=100 ml 47,56)

STR8
Sprchový gel
Game

400 ml
(=100 ml 22,48)

INDULONA
Krém na ruce
různé druhy

75 ml
(=100 ml 66,54)

DERMACOL
Sprchový gel
různé druhy

250 ml
(=100 ml 15,96)

ADIDAS
Toaletní voda
Fruity Rhythm

50 ml
(=100 ml 697,80)

NIVEA
Tělové mléko
různé druhy

400 ml
(=100 ml 42,23)

NIVEA
Tekuté mýdlo
náhradní náplň

Creme Soft

500 ml
(=100 ml 17,98)

ODOL
Zubní pasta 
pro děti
Perlička

jahodová

50 ml
(=100 ml 79,80)

S44-CZ-KW06-LFT-44_DNC-1250-12

44



- 14%
269,90

AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

1 Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě pokyny k použití a informace, které se vztahují k bezpečnému používání.

AKCE 

pouze

9,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

79,90

- 19%
98,90

pouze
AKCE 

24,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

99,90

- 15%
118,90

59,90

- 25%
79,90

69,90

- 6%
74,90

229,90

19,90

- 31%
28,90

pouze
AKCE 

398,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

AKCE 

pouze

129,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

69,90

- 17%
84,90 pouze

AKCE 

AILE
Tekuté mýdlo
náhradní náplň

různé druhy

1 l

HIPP
Bio obilná kaše
ovesná celozrnná

200 g
(=100 g 29,95)

NUTRILON
Kojenecké 
mléko
různé druhy

800 g/1000 g

TEPE
Mezizubní 
kartáčky
různé druhy

6 kusů
(=1 kus 13,32)

LINTEO
Dětské vlhčené 
ubrousky
aloe vera

80 kusů
(=1 kus 0,32)

PAMPERS
Dětské pleny 
Premium
různé druhy

34 kusů-50 kusů
(=1 kus 6,77)

HAMI
Mléčná kaše
různé druhy

210 g
(=100 g 33,29)

SYOSS
Barva na vlasy
různé druhy

50 ml
(=100 ml 199,80)

COREGA¹
Antibakteriální 
tablety
30 kusů
(=1 kus 2,33)

LISTERINE
Ústní voda
Cool Mint/

Cool Mint Mild

1 l

HELLO
Ovocná 
přesnídávka Cuuc
různé druhy

od ukončeného 

4. měsíce

100 g

DROGERIE

PRO DĚTI

OD STŘEDY 5. 2.

S45-CZ-KW06-LFT-45_DROG-2100-12

45



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

44,90

- 25%
59,90

pouze
AKCE 

399,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

94,90

- 5%
99,90

54,90

- 8%
59,90pouze

AKCE 

19,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE
pouze
AKCE 

369,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

189,90

- 5%
199,90

229,90

- 23%
299,90

49,90

- 50%
99,90

499,90

- 8%
548,90

TWISTER
Aviváž
různé druhy

2 l=70 pracích 
dávek
(=1 dávka 0,65)

PERSIL
Prací gel/
kapsle/prášek
různé druhy

3,96 l=88 pracích dávek/
54 kusů=54 pracích dávek/
3,6 l=80 pracích dávek/
3,96 kg=72 pracích dávek

ARIEL
Prací gel
Senzo

Amethyst

3,75 l=75 pracích 
dávek
(=1 dávka 6,67)

REX
Prací gel/kapsle/
prášek
různé druhy

2,25 l=50 pracích dávek/
2,475 kg=45 pracích dávek/
36 kusů=36 pracích dávek

CIF
Čistič ve spreji
různé druhy

750 ml/435 ml
(=100 ml 6,66)

BREF
Brilliant Gel
různé druhy

3x42 g
(=1 kus 31,64)

CIF
Čisticí 
prostředek
různé druhy

500 ml
(=1 l 109,80)

VILEDA
Houbičky na nádobí
5 kusů
(=1 kus 3,98)

FINISH
Tablety do myčky
různé druhy

54 kusů-94 kusů
(=1 kus 3,94)

WOOLITE
Prací gel
různé druhy

3,6 l=60 pracích 
dávek
(=1 dávka 3,17)

DROGERIE
OD STŘEDY 5. 2.

S46-CZ-KW06-LFT-46_DROG-2100-12

46



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

22,90

- 14%
26,90

49,90

- 28%
69,90

159,90

- 42%
279,90

pouze
AKCE 

24,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

64,90

- 18%
79,90

AKCE 

pouze

239,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

44,90

- 43%
79,90

24,90

- 37%
39,90

54,90

- 37%
87,90

pouze
AKCE 

19,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

LYBAR

Odličovací 

tampony
120 ks

(=1 kus 0,20)

Odpadkové 

stahovací pytle
s vůní grepu 60 l

10 kusů

(=1 kus 1,99)

RIA

Dámské vložky
Ultra Normal

18 kusů

(=1 kus 2,78)

PROPESKO

Kapsičky 

pro kočky/psy
XXL box

48x100 g

(=100 g 5,00)

SHEBA

Krmivo pro kočky
různé druhy

4x85 g/6x50 g

(=100 g 16,15)

LINTEO

Papírové 

kapesníky
2vrstvé

200 kusů

(=1 kus 0,13)

DISCREET

Slipové vložky
různé druhy

60 kusů

(=1 kus 1,09)

VIGO!

Papír na pečení
38 cm x 42 cm

20 listů

(=1 kus 1,25)

CATSAN

Stelivo pro kočky
10 l

(=1 l 15,99)

VELVET

BOOST

Kuchyňské 

utěrky
3vrstvé

1 role

PRO ZVÍŘATA10 l

balení

48×100 g

v balení

S47-CZ-KW06-LFT-47_DROG-2100-12

47



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

VALENTÝN

Ložní povlečení
materiál: bavlna

obsahuje: 

1x povlak na přikrývku, 

rozměry: 140 x 200 cm

1x povlak na polštář,

rozměry: 70 x 90 cm

různé dezény

cena za 1 balení

OD STŘEDY 5. 2.

AKCE 

pouze

399,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 
Pyžamo
materiál: bavlna

velikosti: S - L

různé barvy a dezény

cena za 1 balení

AKCE 

pouze

169,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 
Sada noční košilky 
a kalhotek
materiál: polyamid, 

elastan (LYCRA®)

velikosti: S - L

různé barvy

cena za 1 sadu

AKCE 

pouze

199,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

2
kusy

Podprsenka
materiál: polyamid,

elastan (LYCRA®)

velikosti: 75B - 80C

různé druhy

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

149,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Pyžamo
materiál: recyklovaný 

polyester

velikosti: S - L

různé barvy a dezény

cena za 1 balení

AKCE 

pouze

249,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

851646

✓ saténové

Kalhotky
materiál: polyamid,

elastan (LYCRA®)

velikosti: S - L

různé barvy

cena za 1 balení

AKCE 

pouze

149,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

2
kusy

Boxerky
materiál: bavlna,

elastan (LYCRA®)

velikosti: M - XXL

různé barvy a dezény

cena za 1 balení

AKCE 

pouze

129,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

2
kusy

OSLAVTE VALENTÝN.

S48-CZ-KW06-LFT-48_NF1-1250-12

48



*= sleva vypočtená z nezávislé doporučené spotřebitelské ceny

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

299,90

- 16%

359,90

Ozdoba ve tvaru 

srdce 40638
cena za 1 kus

Lotosové květy 40647/ 

Třešňové květy 40725
různé druhy

cena za 1 kus
Růže 40460
cena za 1 kus

9

8 8

Miniaturní 

orchidej 10343/ 

Meruňka 

japonská 10369
různé druhy

cena za 1 kus

18

Plyšák 

se srdíčkem
výška: 20 cm

různé druhy

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

99,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE Deka
materiál: recyklovaný

polyester

rozměry: 150 x 200 cm

různé barvy a dezény

cena za 1 kus

851646

199,90

AKCE 

pouze

149,90
pouze

Náramkové

hodinky
různé druhy a barvy

cena za 1 kus

- 55%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

199,90
449,-

Vonná svíčka
náplň: 340 g parafínu

doba hoření: 50 - 60 hodin

cena za 1 kus

nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena 559,-

- 14%

299,90

349,90 Vonná svíčka
náplň: 538 g parafínu

doba hoření: 100 - 125 hodin

různé vůně

cena za 1 kus

- 42%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

399,90
699,-

- 14%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

599,90
699,-

- 19%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

279,90
349,-

- 16%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

249,90
299,-

199,90

- 20%

249,90

Vonný difuzér
objem: 90 ml

doba provonění 

až 6 týdnů

různé vůně

cena za 1 kus

nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena 399,-

AKCE 

pouze

199,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 
Sada 

sklenic na víno
objem: 300 ml

různé motivy

cena za 1 sadu

2
kusy

AKCE 

pouze

79,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Skleněný hrnek
objem: 300 ml

různé motivy

cena za 1 kus

S49-CZ-KW06-LFT-49_NF2-1250-12

49



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

TENTO TÝDEN NOVĚ

OD STŘEDY 5. 2.

Sada hrnců
s poklicí

nerezová

objem: 1,5 l, 2,5 l, 5 l

cena za 1 sadu

AKCE 

pouze

999,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

3
kusy

AKCE 

pouze

849,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Mlýnek na maso 
SOFW 400 A1
s čepelí z nerezové oceli

se 3 nerezovými kotouči 

(hrubý, střední, jemný), 

nástavcem 

na pasírování rajčat, 

na výrobu klobás 

a na cukroví

příkon: 400 W 

cena za 1 balení

849,90

Mlýnek na maso 
SOFW 400 A1
s čepelí z nerezové oceli

se 3 nerezovými kotouči 

(hrubý, střední, jemný), 

na pasírování rajčat, 

✓ včetně příslušenství

AKCE 

pouze

199,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE Chladicí taška
rozměry: 20,5 x 20 x 18 cm

2x dóza, objem: 200 ml

2x dóza, objem: 900 ml

různé barvy

cena za 1 balení

✓ včetně dóz

AKCE 

pouze

169,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 
Pánev 
na palačinky
hliníková 

s nepřilnavým 

povrchem

průměr: 25,5 cm

cena za 1 kus

140˚C

AKCE 

pouze

79,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Plech na pečení
s nepřilnavým povrchem

různé druhy

cena za 1 kus

✓ včetně dřevěné stěrky na těsto

NÁPADY 
DO KUCHYNĚ.

AKCE 

pouze

149,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Multifunkční 
struhadlo
s vyměnitelnými 

nástavci

různé druhy

cena za 1 kus

✓ rozměry: 42 x 29 x 4 cm

✓ rozměry: 28,5 x 23 x 6 cm

230˚C

S50-CZ-KW06-LFT-50_NF3-1250-12

50



AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

AKCE 

pouze

29,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE AKCE 

pouze

59,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

cena 

za 1 kus/ 1 sadu

cena 

za 1 kus/ 1 sadu

Sada 

kuchyňských 

utěrek a ručníků
materiál: bavlna

rozměry: 50 x 70 cm, 50 x 50 cm

různé barvy a dezény

cena za 1 sadu

AKCE 

pouze

199,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

5
kusů

5
kusů

Sada dóz
skleněná

různé druhy 

a barvy vík

cena za 1 sadu

AKCE 

pouze

149,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

✓ objem: 

0,29 l

0,48 l

0,75 l

✓ objem: 

0,18 l 

0,28 l 

0,6 l 

1,1 l

2,4 l

✓ objem: 

0,22 l 

0,39 l 

0,6 l

✓ rozměry: 80 x 150 cm

Termo 

nádoba 

na oběd
víko lze použít 

jako misku

včetně skládací 

lžíce

objem: 0,65 l

různé barvy

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

149,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

119,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Ubrus/ Běhoun
materiál: bavlna

různé druhy a dezény

cena za 1 kus/ 1 balení

✓ rozměry: 130 x 170

✓ rozměry: 50 x 150 cm

Organizér do lednice
plastový

objem: 1,6 l, 3,1 l, 5 l

cena za 1 balení

Organizér do lednice

AKCE 

pouze

149,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

3
kusy

3
kusy

3
kusy

1
  kus

2
kusy

Další výrobky v nabídce

Koberec
materiál: polyamid

různé barvy a dezény

cena za 1 kus

249,90

AKCE 

pouze

199,90
pouze

S51-CZ-KW06-LFT-51_NF4-1250-12

51



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

Ručník/ 

Osuška
materiál: bavlna

různé druhy a barvy

cena za 1 kus/ 1 balení

Koupelnová předložka
materiál: polyester

různé druhy a barvy

cena za 1 kus

TENTO TÝDEN NOVĚ

OD STŘEDY 5. 2.

Hodiny s teploměrem 

a vlhkoměrem
materiál: sklo, plast

průměr: 25 cm

různé barvy

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

99,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Sprchový závěs
materiál: polyester

rozměry: 180 x 200 cm

různé barvy a dezény

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

99,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

129,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

2
kusy

1
  kus

MAX.

9
KG

AKCE 

pouze

399,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Koupelnový regál
teleskopický

nastavitelná 

výška: 123 - 260 cm

cena za 1 kus

199,90

AKCE 

od

✓ rozměry: 50 x 100 cm

✓ rozměry: 70 x 140 cm

ZÁKLAD 
PRO KAŽDOU 
KOUPELNU.

Koupelnový regál
teleskopický

nastavitelná 

výška: 123 - 260 cm

cena za 1 kusrozměry:

1 70 x 120 cm  199,90

2 60 x 90 cm  219,90

1

2

✓ s měkkou pěnou

S52-CZ-KW06-LFT-52_NF5-1250-12

52



100 kg

100 kg

100 kg

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

Záchodové prkénko
plastové

vhodné pro běžné toalety

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

249,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Zastřihovač vlasů 

HT-F0201
2 hřebenové nástavce 

pro různé délky stříhání

provozní doba: 60 minut

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

299,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

✓ včetně příslušenství

AKCE 

pouze

249,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 
Osobní váha 

LBPWS 180 F2
rozměry: 34,5 x 30,5 cm

různé barvy

cena za 1 kus

max.
180 kg

max.
150 kg

Schůdky
skládací

ocelové

různé druhy

cena za 1 kus

Horkovzdušný kartáč 

SOWC 1000 E1
2 teplotní stupně

funkce studeného vzduchu

příkon: 1 000 W

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

399,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

✓ včetně 6 nástavců

✓ rozměry: 81 x 56 x 46 cm

✓ rozměry: 105 x 73 x 46 cm

499,90

AKCE 

pouze

449,90
pouze

3stupňové

349,90

AKCE 

pouze

319,90
pouze

2stupňové

max.
150 kg

x.
150 kg

499,90

AKCE 

pouze

449,90
pouze

3stupňové

S53-CZ-KW06-LFT-53_NF6-1250-12

53



OD PONDĚLÍ
OD PONDĚLÍ 25. 11. DO NEDĚLE 1. 12.

Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD PONDĚLÍ
OD PONDĚLÍ 10. 2. DO NEDĚLE 16. 2.

AKCE 

pouze

79,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE AKCE 

pouze

199,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

399,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

199,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Funkční triko
materiál: recyklovaný

polyester/ recyklovaný

polyester, elastan

(LYCRA®)

velikosti: S - XL

různé barvy a dezény

cena za 1 kus

Funkční spodní triko
materiál: polyester, polyamid

velikosti: S - XXL

různé barvy

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

299,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Nepromokavé
kalhoty
materiál: recyklovaný

polyester

velikosti: S - XL

různé barvy

cena za 1 kus

Nepromokavá
bunda
materiál: recyklovaný

polyester

velikosti: S - XL

různé barvy

cena za 1 kus

Funkční 
spodní kalhoty
materiál: recyklovaný

polyester, polyamid,

elastan (LYCRA®)

velikosti: S - XXL

různé barvy

cena za 1 kus

68

851646

851646

851646

88

851646

68

851646

851646

61

NA VÝLET 

V KAŽDÉM
POČASÍ.

✓ odpuzuje vodu a nečistoty

✓ rychleschnoucí a odvádějící vlhkost

✓ odpuzuje vodu a nečistoty

POČASÍ.

S54-CZ-KW06-LFT-54_NF7-1250-12

54



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.
1  Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě pokyny k použití a informace, které se vztahují k bezpečnému používání.

AKCE 

pouze

149,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

149,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

99,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE AKCE 

pouze

299,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

269,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

699,90

AKCE 

pouze

599,90
pouze

Funkční ponožky
materiál: recyklovaný 

polyester, recyklovaná 

bavlna, polyamid, 

elastan (LYCRA®)

velikosti: 37/38 - 45/46

různé barvy

cena za 1 balení

Kineziologická 

páska¹
rozměry: 5 m x 5 cm

cena za 1 balení

Sportovní 

podprsenka
materiál: recyklovaný 

polyester, elastan

(LYCRA®)

velikosti: S - L

různé druhy

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

219,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE Mikina
materiál: recyklovaný

polyester, bavlna

velikosti: S - XL

různé barvy

cena za 1 kus

Turistický batoh
materiál: polyester

různé barvy

cena za 1 kus

Dalekohled 12x32
přesné, profilované ostřicí kolečko

protiskluzové pogumování

včetně závěsné tašky, nastavitelného 

závěsného popruhu a čisticí utěrky

zvětšení: 12x

cena za 1 kus

Turistický batoh
materiál: polyester

včetně obalu proti dešti, 

signální píšťalky, poutek 

na hole, helmu a brýle

různé barvy

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

149,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE Tepláky
materiál: recyklovaný 

polyester, bavlna

velikosti: S - L

různé barvy

cena za 1 kus

2
páry

48% polyester, 33% cotton

851646

83

851646

851646

70

851646

70

AKCE 

pouze

119,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Lahev
plastová

objem: 0,7 l

různé barvy

cena za 1 kus

4
kusy

✓ rozměry: 46 x 26 x 18 cm

✓ objem: 20 l

✓ rozměry: 70 x 30 x 24 cm

✓ objem: 40 l

S55-CZ-KW06-LFT-55_NF8-1250-12

55



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD PONDĚLÍ
OD PONDĚLÍ 25. 11. DO NEDĚLE 1. 12.

OD PONDĚLÍ
OD PONDĚLÍ 10. 2. DO NEDĚLE 16. 2.

- 69%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

599,90
1999,-

Bunda
materiál: nylon

velikosti: M - XXL

různé barvy

cena za 1 kus

- 74%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

249,90
999,-

Tepláky
materiál: bavlna, polyester

velikosti: M - XXL

různé barvy

cena za 1 kus

- 69%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

149,90
499,-

129,90
-73%*

Triko
materiál: bavlna

velikosti: M - XXL

různé barvy 

a dezény

cena za 1 kus

- 75%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

299,90
1249,-

Mikina
materiál: bavlna, polyester

velikosti: M - XXL

různé druhy

cena za 1 kus

- 68%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

199,90
629,-

Boxerky
materiál: bavlna, 

elastan

velikosti: M - XXL

různé barvy

cena za 1 balení

3
kusy

- 59%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

99,90
249,-

Ponožky
materiál: bavlna, 

polyester, elastan

velikosti: 35/38 - 43/46

různé barvy

cena za 1 balení

3
páry

S56-CZ-KW06-LFT-56_NF9-1250-12

56



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

*= sleva vypočtená z nezávislé doporučené spotřebitelské ceny

- 74%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

499,90
1999,-

- 75%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

299,90
1249,-

- 73%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

399,90
1499,-

- 69%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

149,90
499,-

129,90
-73%*

Bunda
materiál: nylon

velikosti: S - XL

různé barvy

cena za 1 kus

Mikinové šaty
materiál: bavlna, 

polyester

velikosti: S - XL

různé barvy

cena za 1 kus

Mikina
materiál: bavlna, polyester

velikosti: S - XL

různé druhy

cena za 1 kus

Triko
materiál: bavlna

velikosti: S - XL

různé barvy

cena za 1 kus

S57-CZ-KW06-LFT-57_NF10-1250-12

57



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD PONDĚLÍ
OD PONDĚLÍ 10. 2. DO NEDĚLE 16. 2.

pouze
AKCE 

159,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

AKCE 

pouze

199,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

79,90

- 20%
99,90

Panenka 
Angel Baby
výška: 25 cm

s příslušenstvím

různé druhy

cena za 1 kus

149,90

- 25%
199,90

Panenka 
mořská víla
výška: 29 cm

s příslušenstvím

různé druhy

cena za 1 kus

249,90

- 10%
279,90

Auto na dálkové 
ovládání
měřítko 1:20

se světelnými 

a parními efekty

různé druhy

cena za 1 kus

Sada poníků
s příslušenstvím

různé druhy

cena za 1 balení

39,90

- 20%
49,90Autíčko

plastové

délka: 16 cm

různé barvy

cena za 1 kus

3

3

pouze
AKCE 

99,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

Panenka
výška: 29 cm

různé druhy

cena za 1 kus

3

69,90

- 22%
89,90

Plovoucí želva
délka: 14 cm

vhodná do vody

cena za 1 kus

3

AKCE 

pouze

149,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Panenka víla
výška: 29 cm

různé druhy

cena za 1 kus

3

149,90

- 14%
174,90

Plyšový 
pavouček
délka: 30 cm

různé barvy

cena za 1 kus

0

Dětský vysavač
výška: 65 cm

s příslušenstvím

cena za 1 kus

3

5

PŘEKVAPENÍ 
ZA PÁR KAČEK.

3

3

Dětský vysavač
výška: 65 cm

s příslušenstvím

cena za 1 kus3

6
kusů

S58-CZ-KW06-LFT-58_NF11-1250-12

58



Po Út- týdne
start

OD 10. 2. DO 11. 2.

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

59,9059,90
-33%

89,90

23,9023,90
-41%

40,90

18,9018,90
-44%

33,90

2,902,90
-25%

3,90

269,90269,90
-10%

299,90

NAŠE 
PRODUKTY A MY 
MÁME TATO

OCENĚNÍ

NAŠE 
PRODUKTY A MY 
MÁME TATO

OCENĚNÍ

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

Cibule žlutá
5 kg balení

(=1 kg 11,98)

VANISH

Tekutý 

odstraňovač 

skvrn
Oxi Action

3 l

(=1 l 89,97)

OLMA

Mléko čerstvé
tuk 1,5 %

1 l PET láhev

Pekařova houska
běžné pečivo pšeničné

ze zmrazeného polotovaru

65 g

(=100 g 4,47)

Parenica
pařený sýr

neuzený/uzený

110 g

(=100 g 21,73)

cena za 1 kg 11,98

5 kg
balení

S59-CZ-KW06-LFT-59_START_TYDNE-1250-12

59



+ Aktivovat za 20 bodů

víkend
XXL
prodlouženýPá Ne-

KUPÓN NA SLEVU 
V APLIKACI

Tento leták vydává společnost Kaufland Česká republika v.o.s. se sídlem Bělohorská 2428/203, 169 00 Praha 6, IČ 25110161.
V případě dotazů se obraťte na bezplatnou telefonní linku 800 165 894.

Akceptujeme tyto platební prostředky:
Chcete u nás pracovat? Těšíme se na
Váš životopis. www.kaufland.cz/kariera

AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob.   Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.   Všechna fota jsou pouze ilustrační.  
* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci.   Za tiskové chyby neručíme   Nabídka zboží se může lišit dle velikosti prodejny.   Kompletní nabídka také na www.kaufland.cz

  Aktivovat za 10 bodů

VÝROBKY 
ZNAČKY 
BOHEMILK

VÝROBKY 

-30%

M
O
B
IL

E
M
, SNADNO,

R

Y
C
H
L
E

 maso – pultový prodej,  ryby – pultový prodej,  chlazená drůbež – pultový prodej

pouze
AKCE 

119,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

139,90

- 17%
169,-

AKCE 

pouze

139,90

- 6%
149,90

89,90

- 35%
139,90

AKCE 

pouze

159,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Česnek XXL
1 kg balení síť

SUN&SEA
Tuňák
Jumbo
ve slunečnicovém oleji
785 g
(=100 g 20,37)

Vepřové maso 
na guláš XXL
cca 950 g balení
cena za 1 kg

ARAX
Rýže bílá 
dlouhozrnná
5 kg
(=1 kg 27,98)

KINDER
Mléčný řez/
Pingui
chlazená tyčinka
10x28 g/8x30 g
(=100 g 32,11)

AKCE 

pouze

319,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE AKCE 

pouze

239,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE GRANT‘S 
TRIPLE 
WOOD
Whisky
40%
1 l láhev

RENO
Granule 
pro psy
hovězí
10 kg
+5 kg grátis
(=1 kg 16,00)

PEFC/04-31-1494

Certifikováno PEFC

Tento výrobek

pochází z lesů

obhospodařovaných

trvale udržitelným

způsobem, z

recyklovaných a

kontrolovaných zdrojů

www.pefc.cz

OD 7. 2. DO 9. 2.

Otevírací doba: po – ne 7.00 – 22.00 hodin
Chomutov Otvice – obchodní zóna , Centrum – ul. Mostecká, Karlovy Vary ul. Sokolovská, 
Plzeň ul. Lochotínská , NC Area Bory , Ústí nad Labem ul. Okružní , ul. Všebořická , 
České Budějovice ul. Na Sádkách , Milady Horákové , Liberec ul. Polní, Dr. M. Horákové,
Benešov ul. Červené Vršky

Otevírací doba: po – ne 6.00 – 21.00 hodin
Pardubice ul. Bělehradská, ul. S. K. Neumanna

CHLAZENÉ

POTRAVINY
SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

950 g balení

15 kg balení
5 kg balení

1 kg balení

1 l láhev

10x28 g/8x30 g 

v balení

785 g balení

99,90

- 41%
169,90

Čerstvá vejce
velikost M

30 kusů
(=1 kus 3,33)

DO VYPRODÁNÍ 
ZÁSOB

Max. 3 balení
na osobu/den

velikost M

S60-CZ-KW06-LFT-60_RS-2100-12

60



pouze
AKCE AKCE 

pouze

Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

VAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTY

 TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE

OD STŘEDY 5. 2. DO ÚTERÝ 11. 2.

48,90

- 24%
64,90Máslo

Max. 5 kusů

na osobu/den 

250 g

(=100 g 19,56)

24%

S61-CZ-KW06-LFT-61_ONLINE-1250-12

61



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

VAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTY

 TRHÁKY TÝDNE

OD STŘEDY 5. 2. DO ÚTERÝ 11. 2.

84%
OBSAH 
MASA

17,90

- 43%
31,90

PULTOVÝ

PRODEJ

CHODURA

Bohemia šunka
výběrová

100 g

S62-CZ-KW06-LFT-62_ONLINE-1250-12

62



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

VAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTY

 TRHÁKY TÝDNE

OD STŘEDY 5. 2. DO ÚTERÝ 11. 2.

9,90

- 23%
12,90

STRÁŽNICKÉ 
BRAMBŮRKY
různé druhy

60 g
(=100 g 16,50)

S63-CZ-KW06-LFT-63_ONLINE-1250-12

63



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci, . Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

VAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTY

 TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE

OD STŘEDY 5. 2. DO ÚTERÝ 11. 2.

7,90

- 20%
9,90

6,90
-30%

CRAZY WOLF

Energetický nápoj
různé druhy

0,25 l plech

(*=1 l KC: 27,60/

A: 31,60)

S64-CZ-KW06-LFT-64_ONLINE-1250-12

64



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

PRODUKT TÝDNEPRODUKT TÝDNE

VÍCE NEŽ

140 BIO

PRODUKTŮ

BIO

OD STŘEDY 5. 2. DO ÚTERÝ 11. 2.

- 30%
42,90

29,90

OLMA

Bio 

čerstvé mléko

tuk 4 %

1 l

S65-CZ-KW06-LFT-65_ONLINE-1250-12

65



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

VAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTY

 TRHÁKY TÝDNE

OD STŘEDY 5. 2. DO ÚTERÝ 11. 2.

pouze
AKCE

229,90

PAMPERS

Dětské pleny 

Premium
různé druhy

34 kusů-50 kusů

(=1 kus 6,77)

S66-CZ-KW06-LFT-66_ONLINE-1250-12

66



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

VAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTY

  TRHÁKY VÍKENDU

OD PÁTKU 7. 2. DO NEDĚLE 9. 2.

99,90

- 41%
169,90

Čerstvá vejce
velikost M

Max. 3 balení

na osobu/den

30 kusů
(=1 kus 3,33)

DO VYPRODÁNÍ 
ZÁSOB

velikost M

S67-CZ-KW06-LFT-67_ONLINE-1250-12

67



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

VAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTY

  TRHÁKY VÍKENDUTRHÁKY VÍKENDUTRHÁKY VÍKENDU

OD PÁTKU 7. 2. DO NEDĚLE 9. 2.

AKCE 

pouze

319,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

GRANT‘S 

TRIPLE WOOD

Whisky
40%

1 l láhev

1 l láhev

S68-CZ-KW06-LFT-68_ONLINE-1250-12

68



U NÁS OBOJÍ!

KVALITA NEBO NÍZKÁ CENA?

ZNAČKY
VLASTN

Í

U NÁS OBOJÍ!

ZNAČKYZNAČKYZNAČKYZNAČKYZNAČKYZNAČKYZNAČKYZNAČKYZNAČKY
VLASTN

Í
VLASTN

Í

S69-CZ-KW06-LFT-69_ONLINE-1250-12

69



AŽ

300
VÝROBKŮ

S70-CZ-KW06-LFT-70_ONLINE-1250-12

70



Jedinečná kvalita
každý den

S71-CZ-KW06-LFT-71_ONLINE-1250-12

71



Více

 BIO,
   NEŽ BYSTE ČEKALI.

VÍCE NEŽ

140 BIO

PRODUKTŮ

Velký výběr
bio produktů
za rozumnou 
cenu
Všechny produkty K-Bio jsou 

vyráběny v souladu s pokyny 

ekologického nařízení EU 

a neobsahují barviva, látky 

zlepšující chuť ani 

umělé příchutě.

Všechny produkty K-Bio jsou 

vyráběny v souladu s pokyny 

Všechny produkty K-Bio jsou 

vyráběny v souladu s pokyny 

S72-CZ-KW06-LFT-72_ONLINE-1250-12

72



OBJEVTE NAŠE
BEZLEPKOVÉ VÝROBKY

Tímto symbolem jsou na regálech označeny všechny bezlepkové výrobky.

S73-CZ-KW06-LFT-73_ONLINE-1250-12

73



OBJEVTE NAŠI VLASTNÍ ZNAČKU 

VEGANSKÝCH PRODUKTŮ

S74-CZ-KW06-LFT-74_ONLINE-1250-12

74



kaufl and.cz/regiony 

VÍCE NEŽ

160
REGIONÁLNÍCH

DODAVATELŮ

S75-CZ-KW06-LFT-75_ONLINE-1250-12

75



S76-CZ-KW06-LFT-76_ONLINE-1250-12

76



     
INGREDIENCE (1 sklenice)

170 g čerstvých jahod

2 cl  šťávy z citronu

4 cl  hroznové limonády

12 cl Crazy Wolf (bez cukru)

1 plátek citronu

máta na zdobení

drcený led

JEDNODUCHÝ POSTUP

Pár jahod odložíme na dekoraci a zbytek rozmixujeme. 

Přilejeme citronovou šťávu a hroznovou limonádu a promícháme. 

Skleničku naplníme do 3/4 drceným ledem. Přidáme jahodovou 

směs a Crazy Wolf. Ozdobíme jahodami, citronem a mátou.

JAHODOVÝ
VLK

JAHODOVÝ

Pár jahod odložíme na dekoraci a zbytek rozmixujeme. 

JAHODOVÝJAHODOVÝ

INGREDIENCE (INGREDIENCE (INGREDIENCE (

JAHODOVÝ

S77-CZ-KW06-LFT-77_ONLINE-1250-12

77



Vlastní značka kvalitních chovatelských potravin za nízkou cenu.

CENU.
ZA NÍZKOU

PREMIOVÉ KRMIVO

CENU.
ZA NÍZKOU

PREMIOVÉ KRMIVO

ZA NÍZKOU
PREMIOVÉ KRMIVOPREMIOVÉ KRMIVO

ZA NÍZKOU

CENU.
ZA NÍZKOUZA NÍZKOUZA NÍZKOUZA NÍZKOUZA NÍZKOU

PREMIOVÉ KRMIVOPREMIOVÉ KRMIVOPREMIOVÉ KRMIVOPREMIOVÉ KRMIVO

ZA NÍZKOU
PREMIOVÉ KRMIVOPREMIOVÉ KRMIVO

ZA NÍZKOU

PRO DOMÁCÍ

MAZLÍČKY SE MĚNÍ NA

S78-CZ-KW06-LFT-78_ONLINE-1250-12

78



Vlastní značka kvalitních chovatelských potravin za nízkou cenu.

PRVOTŘÍDNÍ 

KVALITA
I PRO NEJMENŠÍI PRO NEJMENŠÍ

✓ Vyrobeno podle 

směrnic FEDIAF

✓  Přizpůsobené

nutričním potřebám

✓ Bez přidaných 

barviv a aromat

S79-CZ-KW06-LFT-79_ONLINE-1250-12

79



#1

* Zdroj: Euromonitor International Limited; podle hodnoty maloobchodního prodeje (RSP) v r. 2023 zjištěné na základě vlastního výzkumu provedeného v březnu 2024. 

Mezi potřeby pro domácí kutily patří ruční nářadí, elektrické nářadí, železářské zboží, ostatní domácí potřeby, zahradnické vybavení, květináče a sadbovače.

#1

S80-CZ-KW06-LFT-80_ONLINE-1250-12

80



DALŠÍ PRODUKTY ZNAČKY 
PARKSIDE NAJDETE VE STÁLÉ NABÍDCE 
NA NAŠICH PRODEJNÁCH KAUFLAND!

S81-CZ-KW06-LFT-81_ONLINE-1250-12

81



kauflandcard.cz

VYUŽIJTE ZIMNÍ
 VÝHODY S BAMBULE 

A KAUFLAND CARD 
V MOBILU

1024KAU202_Partneri_listopad_bambule_snehulak_b.indd   11024KAU202_Partneri_listopad_bambule_snehulak_b.indd   1 11.11.2024   14:5711.11.2024   14:57
S82-CZ-KW06-LFT-82_ONLINE-1250-12

82



kauflandcard.cz

VYUŽIJTE ZIMNÍ
VÝHODY S XXXLUTZ
A KAUFLAND CARD 

V MOBILU

1024KAU202_Partneri_listopad_XXXLutz_lyze_b.indd   11024KAU202_Partneri_listopad_XXXLutz_lyze_b.indd   1 11.11.2024   14:5711.11.2024   14:57
S83-CZ-KW06-LFT-83_ONLINE-1250-12

83



JAK ZÍSKAT VÝHODY
U NAŠICH PARTNERŮ
VE VAŠEM MOBILU?

Otevřete si 

aplikaci Kaufland 

v mobilu.

Vyberte kupón

a klikněte na

Získat tajný kód.

Klikněte na 

Partnerské nabídky 

v aplikaci.

Při placení u partnera 

použijte tajný kód

a sleva je vaše.

Obrázky jsou ilustrační.

1

2 4

3

1024KAU202_Partneri_listopad_nabidka_v_mobilu_b.indd   11024KAU202_Partneri_listopad_nabidka_v_mobilu_b.indd   1 07.11.2024   12:4007.11.2024   12:40
S84-CZ-KW06-LFT-84_ONLINE-1250-12

84



MÁTE DOST 
PAPÍROVÝCH ÚČTENEK?
AKTIVUJTE SI DIGITÁLNÍ!

NOVĚ
• Uložené po dobu 3 let
• Plně nahrazuje papírovou účtenku

• Ukládejte i sdílejte jednoduše v PDF
kauflandcard.cz

1024KAU065_KCard_Digitalni-uctenka_210x283_b_FINAL.indd   11024KAU065_KCard_Digitalni-uctenka_210x283_b_FINAL.indd   1 11.06.2024   11:0611.06.2024   11:06
S85-CZ-KW06-LFT-85_ONLINE-1250-12

85



Šetřete čas i stromy
s digitálním letákem,

NOVĚ PŘES
WHATSAPP

S86-CZ-KW06-LFT-86_ONLINE-1250-12

86



NEJLEPŠÍ VÝBĚR 
PRO ČESKO
V Kauflandu najdete vše pod jednou 
střechou a za výhodné ceny. 
Při každém nákupu tak ušetříte
peníze, ale i čas!

Najdete u nás více než  9 500  položek 
napříč všemi kategoriemi zboží.

Přesvědčte se o široké nabídce BIO, 
vegetariánských a veganských produktů.

S87-CZ-KW06-LFT-87_ONLINE-1250-12

87



S88-CZ-KW06-LFT-88_ONLINE-1250-12

88



Česká republika
Czech Republic

Europe

Volné pozice na

S89-CZ-KW06-LFT-89_ONLINE-1250-12

89



„Kontrolor čerstvosti je nezbytnou 

součástí každé prodejny. Mým úkolem 

je zajistit, že naši zákazníci 

dostanou vždy ty nejčerstvější 

produkty. A čerstvost je jedna z věcí, 

na které si Kaufland velmi zakládá. 

Samozřejmě kontroluji veškerá data 

a kvalitu produktů, což má jednu velikou 

výhodu – každý den vím, kolikátého je. :)

A co mě na mojí práci baví nejvíc? 

Hlavně ta různorodost. Nikdy se 

nenudím, jsem hodně v pohybu a pracuji 

jak na prodejní ploše, tak i v kanceláři.

  

Také musím vyzdvihnout náš 

skvělý kolektiv a širokou škálu 

benefitů, ze kterých je mým 

nejoblíbenějším Cafeterie.“  

Kateřina Coufalíková

Poznej náš
!#TYMKAUFLAND

Kontrolor čerstvosti, 

Ostrava - Vítkovice

kaufland.cz/kariera

S90-CZ-KW06-LFT-90_ONLINE-1250-12

90


